RWK-Onlinemelder - Schiitzenbezirk Niederbayern - Ergebnisse und Ta... https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/300?sel _group id=55&s...

Schiitzenbezirk Niederbayern
Bezirks-RWK Luftgewehr 2024/2025
Bezirksliga Gruppe 4

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe @-Ringe

1. SV Schdélinach 1 6 14: 4 16: 8 9062 1510,33

2. Sternschitzen Oberdiendorf 1 6 MmM: 7 13: 11 9081 1513,50

3. Greising 1 6 9: 9 12:12 9037 1506,17

4, Welchenberg 1 6 9: 9 12 :12 9031 1505,17

5. Bogener Sportschitzen 1 6 8:10 12:12 9045 1507,50

6. Zandt 1 6 3:15 7:17 8939 1489,83
Absolvierte Wettkampfe

Runde 6 (02.02.2025)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte  Ringzahl
Greising 1 : SV Scholinach 1 1:3 0:3 1502 : 1507
Julia Lange 387 1:0 363 Anna Lisa StralRer

Nikolaus Lohmiuiller 376 0:1 390 Daniel Stingl

Tanja-Maria Geiger 372 0:1 384 Ralf Zellner

Sebastian Kellermann 367 0:1 370 Ramona Barth

Welchenberg 1 : Zandt 1 4:0 3:0 1519 : 1470
Andreas Bachl 383 1:0 381 Emily Holzer

Matthias Platz 377 1:0 375 Julia Irlbeck

Selina Kroif 382 1:0 365 JuliaPongratz

Anna Schindimeier 377 1:0 349 Alina Blasini

Sternschiitzen Oberdiendorf 1 : Bogener Sportschiitzen 1 2:2 2:1 1524 : 1515
Lukas Thomas 394 1:0 381 Sarah Helmbrecht

Stockmayer

Thomas Stockmayer 388 1:0 384 Benjamin Rothmann
Christina Birgermeister 375 0:1 381 Robert Kreuz
Andreas Meisl| 367 0:1 369 Hannah Helmbrecht

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang Name Verein Ringe
1. Stockmayer, Lukas Thomas Sternschitzen Oberdiendorf 1 394
2. Stingl, Daniel SV Schollnach 1 390
3. Stockmayer, Thomas Sternschiitzen Oberdiendorf 1 388

1 von 2 09.02.2025, 10:54



RWK-Onlinemelder - Schiitzenbezirk Niederbayern - Ergebnisse und Ta...

2 von 2

®

12.

14.
15.

17.
18.
19.
20.

22.
23.
24,

Lange, Julia
Rothmann, Benjamin
Zellner, Ralf

Bachl, Andreas
Kroil}, Selina
Helmbrecht, Sarah
Holzer, Emily

Kreuz, Robert

Platz, Matthias
Schindimeier, Anna
Lohmiuiller, Nikolaus
Birgermeister, Christina
Irlbeck, Julia

Geiger, Tanja-Maria
Barth, Ramona
Helmbrecht, Hannah
Kellermann, Sebastian
Meisl, Andreas
Pongratz, Julia
Straller, Anna Lisa
Blasini, Alina

Greising 1

Bogener Sportschitzen 1
SV Schdlinach 1
Welchenberg 1
Welchenberg 1

Bogener Sportschitzen 1
Zandt 1

Bogener Sportschitzen 1
Welchenberg 1
Welchenberg 1

Greising 1

Sternschitzen Oberdiendorf 1
Zandt 1

Greising 1

SV Schélinach 1
Bogener Sportschitzen 1
Greising 1

Sternschitzen Oberdiendorf 1
Zandt 1

SV Schélinach 1

Zandt 1

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/300?sel _group id=55&s...

387
384
384
383
382
381
381
381
377
377
376
375
375
372
370
369
367
367
365
363
349

© RWK-Onlinemelder 2025

09.02.2025

09.02.2025, 10:54



