Schützenbezirk Niederbayern Bezirks-RWK Luftgewehr 2024/2025

Bezirksliga Gruppe 4

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Mannscha	ıftspunkte	Einzelpunkte	Ringe	Ø-Ringe
1.	SV Schöllnach 1	6	14 :	4	16:8	9062	1510,33
2.	Sternschützen Oberdiendorf 1	l 6	11 :	7	13 : 11	9081	1513,50
3.	Greising 1	6	9:	9	12 : 12	9037	1506,17
4.	Welchenberg 1	6	9:	9	12 : 12	9031	1505,17
5.	Bogener Sportschützen 1	6	8:	10	12 : 12	9045	1507,50
6.	Zandt 1	6	3:	15	7:17	8939	1489,83

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 6 (02 02 2025)

Runde 6 (02.02.2025)									
Heim		Ga	st		Ein:	zelp	ounkte Mann	schaftspunkte	Ringzahl
Greising 1		: SV	Schö	öllnach 1		1:	3	0:3	1502 : 1507
Julia Lange	387	1:0	363	Anna Lisa Straßer	r				
Nikolaus Lohmüller	376	0:1	390	Daniel Stingl					
Tanja-Maria Geiger	372	0:1	384	Ralf Zellner					
Sebastian Kellermann	367	0:1	370	Ramona Barth					
Welchenberg 1		: Za	ndt 1			4:	0	3:0	1519 : 1470
Andreas Bachl	383	1:0	381	Emily Holzer					
Matthias Platz	377	1:0	375	Julia Irlbeck					
Selina Kroiß	382	1:0	365	Julia Pongratz					
Anna Schindlmeier	377	1:0	349	Alina Blasini					
Sternschützen Oberdiendorf 1 : Bogener Sportschützen 1				I	2:	2	2:1	1524 : 1515	
Lukas Thomas Stockmayer	394	1:0	381	Sarah Helmbrecht	t				
Thomas Stockmayer	388	1:0	384	Benjamin Rothman	nn				
Christina Bürgermeister	375	0:1	381	Robert Kreuz					
Andreas Meisl	367	0:1	369	Hannah Helmbrec	ht				

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang	Name	Verein	Ringe
1.	Stockmayer, Lukas Thomas	Sternschützen Oberdiendorf 1	394
2.	Stingl, Daniel	SV Schöllnach 1	390
3.	Stockmayer, Thomas	Sternschützen Oberdiendorf 1	388

09.02.2025, 10:54 1 von 2

4.	Lange, Julia	Greising 1	387
5.	Rothmann, Benjamin	Bogener Sportschützen 1	384
	Zellner, Ralf	SV Schöllnach 1	384
7.	Bachl, Andreas	Welchenberg 1	383
8.	Kroiß, Selina	Welchenberg 1	382
9.	Helmbrecht, Sarah	Bogener Sportschützen 1	381
	Holzer, Emily	Zandt 1	381
	Kreuz, Robert	Bogener Sportschützen 1	381
12.	Platz, Matthias	Welchenberg 1	377
	Schindlmeier, Anna	Welchenberg 1	377
14.	Lohmüller, Nikolaus	Greising 1	376
15.	Bürgermeister, Christina	Sternschützen Oberdiendorf 1	375
	Irlbeck, Julia	Zandt 1	375
17.	Geiger, Tanja-Maria	Greising 1	372
18.	Barth, Ramona	SV Schöllnach 1	370
19.	Helmbrecht, Hannah	Bogener Sportschützen 1	369
20.	Kellermann, Sebastian	Greising 1	367
	Meisl, Andreas	Sternschützen Oberdiendorf 1	367
22.	Pongratz, Julia	Zandt 1	365
23.	Straßer, Anna Lisa	SV Schöllnach 1	363
24.	Blasini, Alina	Zandt 1	349

© RWK-Onlinemelder 2025 09.02.2025

2 von 2